



Duyular ve dil

Özet	
Konu/Disiplin	Anadil
haftalık tema	Duyular / Duygular Gerçek hikayeler (kişiler, sanatçılar, yazarlar, vb.)
Yaş grubu	5-6 yaş
Ana konu	Konuyla ilgili bir hikaye/şiir/ücretsiz tartışma/oyun
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">Konuyla ilgili dil kazanımlarıduyuları keşfedinöğretmenle duyguları, fikirleri ve çalışma yollarını tartışınYüz ifadelerine göre duyguları tanımlama ve sıralamaSoru sor ve cevaplabaşkalarının duygularını anlamak ve bunlara karşılık vermekOlumsuz duyguları kontrol etme <ul style="list-style-type: none">Duyu organlarını ve kendi vücut bileşenlerini çalıştırarak duygu ve hisleri ifade etmenin yeni yollarını keşfedin.Bir mesajı anlamak ve almak için onu aktif olarak dinleyerek, destek alarak alıştırmaya yapın (alıcı iletişim)bir sonucu olarak sözlü bir mesajı anladığını gösterir (ifade edici iletişim)Akranlarıyla olumlu etkileşimler başlatır/katılır.

Öğrenme hedefleri

<ul style="list-style-type: none">duygular hakkında sözlerYüz ifadeleriDuyguları ifade etmenin yolları	<ul style="list-style-type: none">Olumsuz duyguların kontrolüAlıcı iletişimEtkileyici iletişim
--	--

Gerekli ekipman/malzeme

<ul style="list-style-type: none">Fare ile dizüstü veya masaüstü bilgisayar.	<ul style="list-style-type: none">Teams, Zoom, skype...internet bağlantısı
--	---

Ders Özeti		
dersin aşaması	Süre	Tanım
Isınma	20 dk	Bunun gibi bir video izleyin ve hakkında konuşun: https://www.youtube.com/watch?v=fr6bsl4J7Vc
Ana aktivite	10 dk	Bu ders, dijital becerileri geliştirmek için bir video konferans aracı kullanacak ve uygun iletişim ihtiyacını anlamak için sınırlamalarından yararlanacaktır. Video konferans aracını tanıttın ve video konferansı başlattın. Sınıf tarafından dağıtılan bazı dizüstü bilgisayarları kullanabilirsiniz.
	20 dk	Çocuklar video konferans yoluyla öğretmeni görecek ve ifade ettikleri duyguları söylemek zorunda kalacaklar. Öğretmen, daha zorlu bir mücadeleyi temsil etmek için sesi veya videoyu devre dışı bırakabilir.
	30 dk	Her çocuk grubu için kısa bir senaryo hazırlayın ve diğerlerine ses veya video olmadan bir video konferansta ifade ettikleri duyguyu tespit etmelerini söyleyin.
Değerlendirme	5 dk	Duyguları anlamak için dinlemenin ve görmenin önemi hakkında konuşun.
	5 dk	Egzersiz sonuçlarını gözlemleyin.

Sonuç ve Öneriler
<ul style="list-style-type: none">Zoom veya diğerlerinin yüz ifadelerini öğrenmek için yararlı bir araç olabileceği de, yüz yüze etkileşimlerin nüanslarını ve inceliklerini tam olarak yansıtmayabileceğini unutmamak önemlidir. Yüz yüze etkileşimler, daha zengin bir bağlam ve daha geniş bir sözlü olmayan ipuçları yelpazesi sağlar. Bu nedenle, yüz ifadelerini daha kapsamlı bir şekilde anlamak için mümkün olduğunda Zoom tabanlı öğrenmeyi yüz yüze etkileşimlerle birleştirmek faydalı olabilir.Bu alıştırmaları yaparken yeni kelimeler veya daha karmaşık duygular hakkında konuşabilirsiniz.

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir, Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje web sitesi www.preedtech-project.eu